

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę odczynników laboratoryjnych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie- bakterologia; szybkie testy diagnostyczne; analiza moczu; koagulologia; drobny sprzęt laboratoryjny; suche testy ureazowe”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

Wykonawca 1

dot. Pakiet nr 5 – Drobny sprzęt laboratoryjny:

a) Czy w poz. 2 Zamawiający dopuści probówki na 2,5 ml krwi?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

b) Czy w poz. 18 ze względu na fakt podawania przez producentów różnych pojemności dla probówek o tych samych wymiarach, Zamawiający dopuści probówki 12x75mm o poj. 5 ml?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

c) Czy w poz. 20 Zamawiający dopuści probówki o wym. 13x75mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

d) Czy w poz. 21 i 22 Zamawiający dopuści probówki z rozpylonym EDTA-K3 o wymiarach 13x75mm? Są to standardowe probówki używane w analizatorach hematologicznych.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

e) Czy w poz. 27 Zamawiający dopuści probówki na 200ul?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy- Odpowiednio **zmiana SIWZ.**

f) Czy w poz. 33 Zamawiający wymaga zestawu z przekłuwalnym korkiem?

Odpowiedź: Nie.

g) Czy w poz. 34-36 Zamawiający wymaga nakłuwaczy Medlance?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

h) Czy w poz. 37 Zamawiający dopuści bagietki o dł.120mm i śr. 3mm?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. Odpowiednio **zmiana SIWZ.**

i) Czy w poz. 42 i 43 Zamawiający dopuści ezy pakowane po 20 szt?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. Odpowiednio **zmiana SIWZ-** w zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 5 pod tabelką wpisuje się:

***w ofercie dopuszczalna jest większa ilość, niż określona przez zamawiającego w kolumnie "potrzeby", jeżeli wynika ona z pomnożenia wielkości opakowania jednostkowego przez liczbę opakowań.*

Wykonawca 2

Czy dopuście Państwo w części nr 16 Pakiet nr 6 mokre testy ureazowe Beate Kleine Semtex AB?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Wykonawca 3

1. Jakich kamer wymaga Zamawiający w Pakiecie Nr 5, poz. 31?

Odpowiedź: Kamery typu Pentasqare z centralnym ułożeniem siatki lub równoważne. Odpowiednio **zmiana SIWZ- uzupełnienie opisu.**

2. Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 5, poz. 33 wymaga całego zestawu do OB typu TapVal składającego się z probówki (zgodnie z opisem w SIWZ) i rurki?

Odpowiedź: Nie.

3. Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 5, poz.21 dopuści probówki z EDTA-K3 na 1,5 ml krwi?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

4. Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 3, pkt.11 Parametrów granicznych dopuści aparat o wydajności 514 oznaczeń / h ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

5. Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 3 dopuści materiał kontrolny na dwóch poziomach?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Wykonawca 4

Pytania dotyczące treści SIWZ:

1. Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia wraz z każdą dostawą towaru dokumentów o których mowa w rozdziale II.17, jeżeli Wykonawca w ubiegłych latach realizował dostawy dla Zamawiającego w ramach umowy przetargowej. Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższe, prosimy o wyrażenie zgody, aby dokumenty te zostały dostarczone wraz z pierwszą dostawą towaru (dotyczy pakietu nr 5)?

Odpowiedź: Dokumenty, o których mowa w rozdziale II.17 SIWZ mogą być dostarczone wraz z pierwszą dostawą towaru.

Pytania dotyczące projektu umowy:

2. **Dotyczy §4 ust.1.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie słowa „telefonicznie” ? Czy Zamawiający zdaje sobie sprawę, iż w świetle prawa, (Ustawa o dyscyplinie finansów publicznych, Kodeks Cywilny), czynność prawną, jaką jest składanie zamówień, może dokonywać jedynie Kierownik Jednostki, a zatem bez wskazania w umowie i upoważnienia osoby, która w Jego imieniu będzie składać zamówienie, zamówień telefonicznych może dokonać jedynie Kierownik Jednostki? Ponadto składanie zamówień drogą telefoniczną działa na niekorzyść obu Stron, ponieważ powoduje niepotrzebne nieporozumienia. Pamiętajmy również, iż Ustawa Prawo zamówień publicznych nie dopuszcza formy porozumiewania się telefonicznego, zatem również korespondencja dotycząca umów przetargowych powinna również odbywać się drogą pisemną. Wobec powyższego Zamawiający powinien wykreślić, że wzoru umowy, iż składanie zamówień będzie następować drogą telefoniczną.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmianę SIWZ w proponowanym zakresie.

3. **Dotyczy §5 ust. 3** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z: „może zmniejszyć...nie więcej jednak niż o 40% wartości zamówienia określonego w załączniku nr 1” na „może zmniejszyć...nie więcej jednak niż o 20% wartości zamówienia określonego w załączniku nr 1”?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmianę SIWZ w proponowanym zakresie.

4. **Dotyczy §11 ust. 2a)** Czy Zamawiający dopuści zmianę wysokości kar umownych: z „0,5% wartości zamówionej dostawy” na „0,5% wartości zamówionej a niedostarczonej części dostawy” z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Odpowiedź: Paragraf 11 ust 2a) wzoru Umowy brzmi: „w wysokości 0,5% wartości zamówionej dostawy w przypadku nieterminowej dostawy odczynników, kontroli, kalibratorów i innych materiałów zużywalnych za każdy dzień zwłoki”

Zapis dotyczy przypadku nieterminowej dostawy, nie wyrażamy zgody na zmianę wzoru umowy w proponowanym zakresie.

5. **Dotyczy §11 ust. 2d)** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia:

6. **Pakiet nr 5, pozycja 1, 2, 21, 22, 33** Czy Zamawiający wymaga zaoferowania próbek z polem do opisu w formie nadruku (z możliwością lepszej obserwacji zawartości w próbce) czy może nalepki, która zasłania część próbki, a tym samym ogranicza pole widzenia zawartości?

Odpowiedź: Nie wymagamy próbek z polem do opisu w formie nadruku.

7. **Pakiet nr 5, pozycja 12** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 36 lub 48 sztuk pisaków, co wynika ze spakowania handlowego pisaków (1 opakowanie = 12 sztuk)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści 48 szt. pisaków- zmiana SIWZ- w zał. nr 3 do SIWZ pakiet nr 5 pod tabelką wpisuje się:

***w ofercie dopuszczalna jest większa ilość, niż określona przez zamawiającego w kolumnie "potrzeby", jeżeli wynika ona z pomnożenia wielkości opakowania jednostkowego przez liczbę opakowań.*

8. Pakiet nr 5, pozycja 21 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie probówek do hematologii na 1 ml, z rozpylonym EDTA-K2, z przekłuwalnym korkiem, 12x55mm? Wymiary 12x75mm są charakterystyczne dla probówek na 2ml.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy- **zmiana SIWZ**- opis poz. 21 brzmi:

„Próbówki z rozpylonym EDTA-K 2 do bad. hemat.z przekłuwalnym korkiem - na 1 ml (12 x 75 mm lub 12x55mm)

9. Pakiet nr 5, pozycja 31 Czy należy zaoferować 2 komplety zestawów do analizy osadu moczu, każde na 1000 oznaczeń, tj. na 2000 oznaczeń?

Odpowiedź: Tak.

10. Pakiet nr 5, pozycja 40 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wymazówek o długości 155mm?

Odpowiedź: Tak- **zmiana SIWZ**- opis poz. 40 brzmi: „Wymazówki z tworzywa o dł 150 mm- **155 mm** w probówce transportowej z podłożem Amies „sterylnie”

Wykonawca 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert częściowych na poszczególne pakiety w części nr 1: Bakteriologia od.1.1 do 1.11?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z SIWZ i ogłoszeniem o zamówieniu zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych dla 16 części w tym na pakiety od 1.1 do 1.11.

Wykonawca 6

Pytanie 1. Dotyczy Pakietu nr 1 Bakteriologia, Pakiet 1.1 : Pożywki poz. 2.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podłoża wybiórczego dla *Neisseria gonorrhoeae* - Martin Lewis Modified ?

Odpowiedź: Tak. Zmiana SIWZ w pakiecie nr 1.1 poz.2 opis otrzymuje brzmienie „Podłoże wybiórcze dla *Neisseria gonorrhoeae* (Tayer Martin Agar lub równoważne np.Martin Lewis Modified)

Pytanie 2. Dotyczy Pakietu nr 1 Bakteriologia, Pakiet 1.3: Akcesoria do oznaczania lekowrażliwości.

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania krążków antybiotykowych, gdzie:

- krążki antybiotykowe muszą spełniać normy ISO, potwierdzone odpowiednim certyfikatem dla wyrobów medycznych ISO 13485 (kopię poszczególni oferenci zobowiązani są dołączyć do oferty)

- każda fiolka musi posiadać ostatni krążek oznaczony symbolem "x", pełniący funkcję kontroli napełnienia fiolek.

Czy jednocześnie Zamawiający w celu weryfikacji zapisów SIWZ wymaga dostarczenia jako próbek kilku wybranych fiolek w celu weryfikacji zapisów SIWZ?

Odpowiedź: Nie, zamawiający wymaga zaoferowania krążków antybiotykowych zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. Dotyczy Pakietu nr 1 Bakteriologia, Pakiet 1.3: Akcesoria do oznaczania lekowrażliwości

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania krążków antybiotykowych kompatybilnych z dyspenserami firmy Becton Dickinson, które są w posiadaniu Zamawiającego. W przypadku oferowania krążków innych niż Becton Dickinson, wymagane jest oświadczenie producenta dyspenserów lub jego przedstawicielstwa w Polsce, że oferowane krążki mogą współpracować z dozownikami firmy Becton Dickinson bez groźby ich uszkodzenia.

Czy Zamawiający wymaga aby dyspensery posiadały zintegrowany z obudową pochłaniacz wilgoci, umożliwiający przechowywanie krążków wraz z dyspenserem w lodówce -20 +8oC?

Odpowiedź: Nie, zamawiający wymaga zaoferowania krążków antybiotykowych zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4. Dotyczy Pakietu nr 1 Bakteriologia, Pakiet 1.4: Szczepy wzorcowe

Czy Zamawiający w związku z wymogiem iż szczepy muszą pochodzić bezpośrednio z kolekcji ATCC wymaga aby były to szczepy z 0 lub 1 pasażu?

Odpowiedź: Nie, zamawiający wymaga zaferowania szczepów wzorcowych zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5. Dotyczy Pakietu nr 1 Bakteriologia, Pakiet 1.11: Dzierżawa roczna aparatu do monitorowania posiewów krwi wraz z dostawą podłoży.

Czy Zamawiający w pozycji 4. „Suplement wzbogacający wzrost bakterii wymagających” wymaga zaferowania gotowego suplementu producenta do zastosowania z podłożami do hodowli w postaci liofilizowanej, zawierającego w swoim składzie NAD i Heminę wspomagającą wzrost drobnoustrojów z rodzaju Neisseria, Haemophilus. ?

Odpowiedź: Dopuszczamy proponowany suplement wzbogacający wzrost bakterii wymagających.

Pytanie 6. Dotyczy Pakietu nr 1 Bakteriologia, Pakiet 1.11: Dzierżawa roczna aparatu do monitorowania posiewów krwi wraz z dostawą podłoży. Wymagania dotyczące podłoży (poz. 1-3) oraz systemu.

Czy Zamawiający oczekuje, aby system do hodowli drobnoustrojów umożliwił wykonanie preparatu bezpośredniego z pozytywnego podłoża, co warunkuje brak substancji interferujących „typu węgiel aktywny” użytych do neutralizacji antybiotyków zawartych w podłożu ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający oczekuje, aby system umożliwił wykonanie preparatu z hodowli dodatkich.

Pytanie 7. Dotyczy Pakietu nr 1 Bakteriologia, Pakiet 1.11: Dzierżawa roczna aparatu do monitorowania posiewów krwi wraz z dostawą podłoży. Wymagania dotyczące podłoży (poz. 1-3) oraz systemu.

Czy Zamawiający wymaga aby podłoża oferowane do aparatu były kompatybilne z systemem próżniowym pobierania krwi i umożliwiały pobranie krwi w układzie zamkniętym bezpośrednio z naczynia przy użyciu standardowych elementów zamkniętych próżniowych systemów pobierania krwi (uchwyt + igła motylkowa z wężykiem), bez konieczności stosowania dodatkowych przekładek czy adapterów. ?

Odpowiedź: Nie wymagamy.

Wykonawca 7

Dot. pakietu 1.1

1. Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert na wybrane podpakiety w ramach tego pakietu to jest od 1.1. do 1.11?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z SIWZ i ogłoszeniem o zamówieniu zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych dla 16 części w tym na pakiety od 1.1 do 1.11.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1.1. pozycji nr 20?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

3. Czy Zamawiający dopuści termin ważności dla podłoży na płytkach 6-8 tygodni, a dla podłoży z krwią 4-6 tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści termin ważności dla podłoży na płytkach 6-8 tygodni, natomiast nie wyrażamy zgody na termin 4-6 tygodni dla podłoży z krwią.

Dot. Pakietu 1.2.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu opakowania typu bleaster i wyrazi zgodę na opakowania fiolek z krążkami inne niż zgrzewane, ale które również będą zamknięte hermetycznie i będą zabezpieczały przed wilgocią? Opakowanie typu bleaster uniemożliwia ponownego szczelnego zamknięcia rurki po otwarciu opakowania, co przyczynia się do szybszego rozkładu antybiotyków zawartych w krążkach. Czy Zamawiający dopuści termin ważności dla krążków antybiotykowych wynoszący 12 miesięcy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietu 1.8.:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycjach nr 2 i 8 odczynniki w postaci tabletki ?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Dotyczy pakietu nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu kasetkowego do wykrywania antygenu H. pylori w kale ?

Odpowiedź: Tak, **zmiana SIWZ w pakiecie nr 2 poz.6** opis otrzymuje brzmienie: „Test paskowy **lub kasetkowy** do wykrywania antygenu Helicobacter pylori w kale”

Dotyczy pakietu nr 3:

Czy Zamawiający dopuści czytnik pasków moczu, w którym barwa moczu jest wybierana manualnie?

Czy Zamawiający dopuści materiał kontrolny od innego producenta?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Wykonawca 8

Pakiet 1.8 poz. 2 Pyt. Czy zamawiający dopuści test na oksydazę w postaci pasków?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Zamawiający na podstawie art.38 ust.4 dokonuje zmiany SIWZ w zakresie pakietu nr 5 dopisując w poz. 38-44 wymóg: „*Wraz z dostawą towaru wymagane świadectwo sterylności*”

W związku ze zmianą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający na podstawie art.38 ust.6 ustawy PZP **przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 25.01.2011r.** godziny bez zmian.

Podpisał z up. Dyrektora Szpitala: Dr n. med. Wiesław Więckowski- Lekarz Naczelny

W załączeniu Załącznik nr 3 do SIWZ- zmiany odp.1

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
otrzymując: firmy zadające pytania*